

Årsredovisning
för
Fraktbröderna i Borås AB
556755-0149

Räkenskapsåret
2024-07-01 – 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Leif Lund, Styrelseledamot
2025-12-12

Styrelsen för Fraktbröderna i Borås AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför transporttjänster, vilket innefattar att utföra godstransporter och budkörningar.

Företaget har sitt säte i Borås / Västra Götaland.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget redovisar ett förbrukat aktiekapital.

Verksamheten bedrivs vidare med personligt ansvar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	628	1 605	1 952	2 448
Resultat efter finansiella poster	-166	-235	-40	255
Soliditet (%)	-460,8	-376,9	-25,0	-3,7

Omsättningen sjönk mot tidigare år då endast en av ägarna var verksam i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-160 536	-234 836	-295 372
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-234 836	234 836	0
Årets resultat			-165 530	-165 530
Belopp vid årets utgång	100 000	-395 372	-165 530	-460 902

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-395 371
årets förlust	-165 530
	-560 901
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-560 901
	-560 901

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		628 025	1 604 700
Övriga rörelseintäkter		10 723	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		638 748	1 604 700
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-202 073	-766 408
Övriga externa kostnader		-345 038	-324 145
Personalkostnader	2	-232 146	-659 607
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-65 250
Summa rörelsekostnader		-779 257	-1 815 410
Rörelseresultat		-140 509	-210 710
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29	47
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25 050	-24 173
Summa finansiella poster		-25 021	-24 126
Resultat efter finansiella poster		-165 530	-234 836
Resultat före skatt		-165 530	-234 836
Årets resultat		-165 530	-234 836

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill

3

0

0

Summa immateriella anläggningstillgångar

0

0

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

45 195

73 302

Övriga fordringar

0

1 614

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

20 805

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

34 016

3 458

Summa kortfristiga fordringar

100 016

78 374

Summa omsättningstillgångar

100 016

78 374

SUMMA TILLGÅNGAR

100 016

78 374

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-395 371

-160 536

Årets resultat

-165 530

-234 836

Summa fritt eget kapital

-560 901

-395 372

Summa eget kapital

-460 901

-295 372

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

5

204 505

192 293

Summa långfristiga skulder

204 505

192 293

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

66 324

86 083

Skatteskulder

8 880

0

Övriga skulder

269 209

83 369

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

11 999

12 001

Summa kortfristiga skulder

356 412

181 453

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

100 016

78 374

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Goodwill

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	300 000	300 000
Ingående avskrivningar	-300 000	-300 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-300 000	-300 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	435 000	435 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	435 000	435 000
Ingående avskrivningar	-435 000	-369 750
Årets avskrivningar	0	-65 250
Utgående ackumulerade avskrivningar	-435 000	-435 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Checkräkningskredit

	2025-06-30	2024-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	204 504	192 293
Ställda säkerheter		
Företagsinteckningar	880 000	880 000
	880 000	880 000

Årsredovisningen beslutades 2025-11-27

Borås

Leif Lund
Leif Lund

2025-11-27